FORM No. STK - 6

PUBLIC NOTICE

[Pursuant to sub-section (2) and sub-section (4) of section 248 of the Companies Act, 2013 and rule 7 of the Companies (Removal of Names of Companies from the Register of Companies) Rules, 2016]

GOVERNMENT OF INDIA

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
Office of the Registrar of Companies
100, EVEREST BUILDING, MARINE DRIVE,
MUMBAI 400002.

Public Notice No. ROC-MUM/Sec. 248(2)/STK-6/18/

Date: 07.12.2020

Reference: In the matter of Striking off or removal of Names of Companies under section 248 (2) of the Companies Act, 2013 in respect of: (As per List Attached).

Notice is hereby given that the Registrar of Companies has received applications from the above mentioned Companies under section 248(2) of the Companies Act, 2013 for removal of its/their name (s) from the Register of Companies either on the ground that they have failed to commence business within one year of their incorporation or on the ground that the company (ies) is/are not carrying on any business or operation for a period of two immediately preceding financial years and has/have not made any application within such period for obtaining the status of a dormant company under section 455 of the Companies Act, 2013 or the company (ies) have obtained the status of dormant company, but it/they do not wish to continue its/their registration as companies and have, therefore, requested for removal/strike off of its/their names from the register of companies.

- (2) Accordingly, the Registrar of Companies proposes to remove or strike off the names of the above mentioned company from the Register of Companies.
- (3) Any person objecting to the proposed removal or striking off of name of the companies from the register of companies may send his or her objection to the office address mentioned here above within thirty days from the date of publication of this notice.

(Chetan Shelke)
Asst.Registrar of Companies,
Maharashtra, Mumbai.

Sr No SRN	SRN	CIN/LLPIN/FCRN	Company Name
1	G41929662	G41929662 U70102MH2009PTC195315	JIHANT HOUSING PRIVATE LIMITED
2	G42130112	G42130112 U45200MH2007PTC167835	HARMONY ERECTORS PRIVATE LIMITED
ω	G42134544	U24298MH2007PLC174525	HIERATICAL LAVANA LIMITED
4	G44329894	U51109MH2009PTC192846	DISTINCT MERCANTILE PRIVATE LIMITED
5	G71787071	U74140MH2005PTC152114	FCC BUSINESS AND MANAGEMENT SERVICES PRIVATE LIMITED
6	G74901638	U74990MH2009PTC191136	TANISH OPERATIONS PRIVATE LIMITED
7	H44303337	U74999MH2016PTC284322	ROSHCORNERSTONE INNOVATIVE TECHNOLOGY PRIVATE LIMITED
8	H44303808	U74999MH2016PTC284321	ALLUREWARE PRIVATE LIMITED
9	H62954367	H62954367 U74999MH2014PTC253977	ARTVEDA CREATIVE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
10	H78525300	H78525300 U74999MH2014PTC258151	UNIPACK LIFESTYLE PRIVATE LIMITED
11	Н99410276	H99410276 U70100MH1986PTC041828	RENOWNED MAYUR ESTATE AND PROPERTIES PVT. LTD.
12	R05138193	U92190MH2008PTC179574	
13	R09067273	U36100MH2002PTC137849	TANGENT FURNITURE PRIVATE LIMITED
14	R31927635	U74999MH2017PTC298679	ALVIRA BRANDING PRIVATE LIMITED
15	R32235384	U52100MH2007PTC170958	HOME GOODS COMPANY PRIVATE LIMITED
16	R32979460	U24232MH2010PTC205370	USV LABS PRIVATE LIMITED
17	R33096546	U63090MH1981PLC024173	OCEAN SPAN SHIPPING CO LTD
18	R33460627	R33460627 U18109MH2017OPC300449	NARCISSIST FASHION (OPC) PRIVATE LIMITED

फॉर्म न. STK - 6

सार्वजनिक नोटिस

[कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 248 की उप-धारा (2) एवं उप-धारा (4) तथा कम्पनियों के नियम 2016 के नियम 7 (कम्पनियों के रजिस्टर से कम्पनियों के नामों की बरखास्तगी) के अनुसरण में]

> गवर्नमेंट ऑफ़ इंडिया मिनिस्ट्री ऑफ़ कॉर्पोरेट अफेयर्स ऑफिस ऑफ़ रजिस्ट्रार ऑफ़ कमपनीज़ १००, एवेरेस्ट बिल्डिंग, मरीन ड्राइव, मुंबई - ४०० ००२

सार्वजनिक नोटिस संख्या.आरओसी/मुंबई/248//एसटीके-2/18/

दिनांक: 00 9२ 2 ०२०

संदर्भः कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 248(2) के तहत कंपनियों के नाम काट दिये जाने या हटाए जाने के मामले में (अनुबंध ए के रुप में संलग्न सूची)

एत्तद्वारा नोटिस दी जाती है कि कंपनी रजिस्ट्रार को कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 248(2) के तहत कंपनियों के रजिस्टर से नाम हटाए जानेहेतु उपर्युक्त कंपनियों से आवेदन प्राप्त हुए है। इस आधार पर कि कंपनी के निगमन के एक वर्ष के भीतर व्यवसाय शुरू करने में नाकाम रही या इस आधार पर कि दो वित्तिय वर्षों की अविध के लिए किसी (कोइ) भी व्यवसाय अथवा परिचालन नहीं कर रही है, कंपनी अधिनियम की धारा 455 के तहत एक निष्क्रिय कंपनी की स्थिति प्राप्त करने के लिए इस अविध के भीतर कोई आवेदन नहीं किया है या कंपनी ने निष्क्रिय कंपनी की स्थिति प्राप्त कर ली है, लेकिन कंपनी के रूप में अपना पंजीकरण जारी नहीं रखना चाहते है और इसलिए कंपनियों के रजिस्टर से नाम हटने/काट देने का अन्रोध किया है।

2 तदनुसार, कंपनी रजिस्ट्रार का कंपनियों के रजिस्टर से उपरोक्त उल्लेखित कंपनियों के नाम को हटाने या रद्द करने का प्रस्ताव है।

3 कंपनियों के रजिस्टर से कंपनियों के नाम को हटाने या काट दिये जाने के प्रस्ताव पर यदि किसी व्यक्ति को आपत्ति है तो इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 30 दिनों के भीतर ऊपर वर्णित कार्यालय के पते पर अपना आक्षेप भेज सकते है।

(चेतन शेलके)

असिस्टेंट. कम्पनी रजिस्ट्रार महाराष्ट्र, मुंबई।

۱.	D. 100	CIN/LLPIN/FCKN	UKN
٦	जिहत हो।सर्ग प्राइवट लिमिटेड	U70102MH2009PTC195315	G41929662
2	हामेनी इरेक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड		G42130112
ω	हाइइरटिकल लवाना लिमिटेड		G42134544
4	डिसटिक्ट मर्कटाइल प्राइवेट लिमिटेड	U51109MH2009PTC192846	G44329894
5	एफसीसी बिजिनेस ॲन्ड मॅनेजमेंट सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड	U74140MH2005PTC152114	G71787071
6	तनिश ऑपरेशन्स प्राइवेट लिमिटेड	U74990MH2009PTC191136	G74901638
7	रोशकॉर्नरस्टोन इनोवेटिव टेक्नोलोजी प्राइवेट लिमिटेड	U74999MH2016PTC284322	H44303337
∞	अल्ल्रिवोर प्राइवेट लिमिटेड	U74999MH2016PTC284321	H44303808
9	आटेवेदा क्रिएटीव सोल्युशन्स प्राइवेट लिमिटेड	U74999MH2014PTC253977	Н62954367
10	युनिपॅक लाईफस्टाईल प्राइवेट लिमिटेड	U74999MH2014PTC258151	H78525300
11	रिनानेड मयुर् इस्टेट् ॲन्ड प्रोपटिज प्राइवेट लिमिटेड	U70100MH1986PTC041828	Н99410276
12	वैच्युरा विडिओ प्राइवेट लिमिटेड	U92190MH2008PTC179574	R05138193
13	टन्जट फोनेचर प्राइवेट लिमिटेड	U36100MH2002PTC137849	R09067273
14	आल्वरा ब्राडिंग प्राइवेट लिमिटेड	U74999MH2017PTC298679	R31927635
15	होम ग्रंस कंपनी प्राइवेट लिमिटेड	U52100MH2007PTC170958	R32235384
16	य्एसवी लब्स प्राइवेट लिमिटेड	U24232MH2010PTC205370	R32979460
11	अशिन स्पन शिपिग कंपनी लिमिटेड	1162000111100111C021172	R33096546
1		COSCIVICITION FUNCTION OF THE COLOR OF THE C	